



CLARIFICATION QUESTIONS

RFT: 2024/053
File: AP_2/44
Date: 08 November 2024
To: Interested Service Providers
Contact: Maraea S. Pogi (maraeap@sprep.org)

Subject: Request for tenders: Guadalcanal Province, Solomon Islands - Climate Change Support Officer, READVERTISEMENT.

Question 1:

I saw on the Tender that the potential candidates must be located in Honiara Solomon Island. But I wanted to ask if a candidate that is not currently residing in Honiara Solomon Island but is willing to relocate can still apply for this position?

Response:

The position is more for a local person who will be based with Guadalcanal Province hence understanding the local context and lingo would be of great advantage.

Also noting the limitation in budget, it is more suited for a person already based in country.

Question 2:

What is the budget ceiling for the consultancy work (12 Months)
Is it okay to include supporting personnel for the tender bid

Response:

The maximum budget is USD\$15,000 for consultancy fees.

You can include support personnel but costs cannot exceed budget.